[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Собинского района
 14.02.2017

№ 23-р
	 О внесении изменений в распоряжение от  21.12.2012 № 136-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»

1.Руководствуясь Уставом района внести изменение в приложение  к распоряжению от  21.12.2012 № 136-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области» изложив пункт 6.2 раздела 6 в новой редакции: «6.2. Работникам администрации района предоставляются следующие виды времени отдыха:

- ежедневный отдых после окончания работы (службы);

- выходные дни – суббота, воскресенье (кроме оперативных дежурных ЕДДС, работников отдела ЗАГС и работников МКУ «МФЦ «Мои документы» Собинского района); выходные дни для оперативных дежурных ЕДДС предоставляются по скользящему графику; выходные дни для работников отдела ЗАГС и МКУ «МФЦ «Мои документы» Собинского района  - воскресенье, второй выходной день устанавливается по отдельному графику, утвержденному работодателем (представителем нанимателя).

- нерабочие праздничные дни в соответствии с трудовым законодательством;

- ежегодные отпуска;

- отпуска без сохранения заработной платы.».
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.03.2017 и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

	Глава администрации
	  А.В.Разов